CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC PHÍ
(theo Thông báo số 38/TB-ÐHHÐ ngày 09/3/2023 của Hiệu trưởng)

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trư​ờng Đại học Hồng Đức;

- Phòng GDCT và Công tác HSSV;

- Khoa: .....................................................

Tên em là: ................................................., Mã số sinh viên: ...............................
Ngày, tháng, năm sinh: ............................., Số điện thoại: ……….…..………...

Số CMND/CCCD: ................................................................................................

Là sinh viên lớp: ......................................., Khoa: ....................... ........................

Thuộc đối tượng miễn học phí quy định tại Thông báo số 38/TB-ÐHHÐ ngày 09/3/2023 Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức, cụ thể:

Đã trúng tuyển vào ngành: ...................................... , Trường Đại học Hồng Đức năm 2023 theo phương thức 1 (Sử dụng kết quả kỳ thi THPT quốc gia năm 2021, 2022 và thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

Năm dự thi: .............................

Số báo danh: ...........................
Tổ hợp môn xét tuyển:
Môn 1: ..............................

Điểm thi: ................
Môn 2: ..............................

Điểm thi: ................
Môn 3: ..............................

Điểm thi: ................
Tổng điểm thi: ..........................................
Kèm theo bản sao công chứng giấy báo nhập học

Em làm đơn này đề nghị Nhà trường xét duyệt hồ sơ và thực hiện miễn, giảm học phí học kỳ I, năm học 2023-2024 cho em.

Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                          Thanh Hoá, ngày ....... tháng ..... năm 2023
	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	XÁC NHẬN CỦA

TRỢ LÝ CÔNG TÁC HSSV

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	CHỮ KÝ CỦA NGƯỜI HỌC

	    LÃNH ĐẠO PHÒNG
	CHUYÊN VIÊN PHỤ TRÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢM 50% HỌC PHÍ
(theo Thông báo số 38/TB-ÐHHÐ ngày 09/3/2023 của Hiệu trưởng)

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trư​ờng Đại học Hồng Đức;

- Phòng GDCT và Công tác HSSV;

- Khoa: .....................................................

Tên em là: ................................................., Mã số sinh viên: ...............................
Ngày, tháng, năm sinh: ............................., Số điện thoại: ……….…..………...

Số CMND/CCCD: ................................................................................................

Là sinh viên lớp: ......................................., Khoa: ....................... ........................

Thuộc đối tượng giảm 50% học phí quy định tại Thông báo số 38/TB-ÐHHÐ ngày 09/3/2023 Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức, cụ thể:

Đã trúng tuyển vào ngành: ...................................... , Trường Đại học Hồng Đức năm 2023 theo phương thức 1 (Sử dụng kết quả kỳ thi THPT quốc gia năm 2021, 2022 và thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

Năm dự thi: .............................

Số báo danh: ...........................
Tổ hợp môn xét tuyển:
Môn 1: ..............................

Điểm thi: ................
Môn 2: ..............................

Điểm thi: ................
Môn 3: ..............................

Điểm thi: ................
Tổng điểm thi: ..........................................
Kèm theo bản sao công chứng giấy báo nhập học

Em làm đơn này đề nghị Nhà trường xét duyệt hồ sơ và thực hiện miễn, giảm học phí học kỳ I, năm học 2023-2024 cho em.

Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                          Thanh Hoá, ngày ....... tháng ..... năm 2023
	TRƯỞNG KHOA

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	XÁC NHẬN CỦA

TRỢ LÝ CÔNG TÁC HSSV

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	CHỮ KÝ CỦA NGƯỜI HỌC

	         LÃNH ĐẠO PHÒNG
	CHUYÊN VIÊN PHỤ TRÁCH

PAGE